ТОПЧИХИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

30.06.2023                                                                                                                    № 17
с. Топчиха
	Об исполнении Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества собственности муниципального образования Топчихинский район за плановый период с 15.07.2022 – 15.07.2023

Заслушав отчет председателя комитета по управлению муниципальным имуществом об исполнении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества собственности муниципального образования Топчихинский район за плановый период с 15.07.2022 – 15.07.2023, в соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», руководствуясь Уставом муниципального образования Топчихинский район Алтайского края, районный Совет депутатов решил:
1. Отчет об исполнении Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества собственности муниципального образования Топчихинский район за плановый период с 15.07.2022 – 15.07.2023 принять к сведению.

2. Признать утратившим силу решение районного Совета депутатов от 21.06.2022 № 18 «Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества собственности муниципального образования Топчихинский район на плановый период с 15.07.2022 – 15.07.2023».
Председатель районного Совета депутатов                                         С.Н. Дудкина
Утвержден
решением районного Совета депутатов

от 30.06.2023 № 17
ОТЧЕТ

об исполнении Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества
собственности муниципального образования Топчихинский район
за плановый период с 15.07.2022 – 15.07.2023
	Наименование и

характеристика объекта
	Способ
приватизации
	Цена сделки приватизации,
руб.
	Сроки приватизации

	Транспортное средство – автобус специальный для перевозки детей, ГАЗ-322171, 2013 года выпуска, двигатель №*421640*D0603795*, кузов № 322121D0533596, цвет кузова желтый, мощность двигателя 78,5 кВт.
	Продажа муниципального имущества посредствам публичного предложения
	284 200,00
	22.09.2022

Председатель комитета по управлению
муниципальным имуществом

                                 А.А. Вильмискина